
UCHWAŁA NR XIV/94/25 
RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego. 

Na podstawie § 25 ust. 2, § 31 oraz § 35a ust. 1 Załącznika Nr 4 do Statutu Powiatu Grajewskiego 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLI/204/17 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 28 września 2017 r. 
w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grajewskiego (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego poz. 3621, z 2018 r. 
poz. 3745 oraz z 2024 r. poz. 2723), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego wybrać 
radnego Grzegorza Roberta Curyło. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr VII/48/24 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 27 września 2024 r. w sprawie 
wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu Grajewskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Grajewskiego 

 
 

Grzegorz Gardocki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12302D7E-6208-4843-A4C0-ED2AE516704B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/94/25 RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


